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گــروه ورزش/ماجراهای عجیب دیــدار پیکان و 
پرسپولیس تا دقایقی پیش از بازی ادامه داشت و 
سرانجام با ورود وزارت ورزش به موضوع، ورزشگاه 
آزادی که یک روز قبل بــرای میزبانی ایــن بازی 
انتخاب شده بود، به صورت قطعی میزبان مسابقه 
شد. ماجرا از این قرار است که شورای تأمین استان 
تهران پس از کش و قوس های فــراوان و در حالی 
که ابتدا قــرار بود بــازی در ورزشگاه پاس برگزار 
شــود،  ورزشگاه آزادی را میزبان دیــدار تیم های 
فوتبال پرسپولیس و پیکان تهران اعلام کرد. با 
این حال مدیریت مجموعه ورزشــی آزادی صبح 
دیروز با ارسال نامه ای رسمی خطاب به کشوری 
فــرد سرپرست سازمان لیگ فوتبال اعــلام کرد 
که برگزاری بازی دو تیم به دلیل عملیات مرمت 
ورزشگاه امکان پذیر نیست!این در حالی بود که 
۱۵ هزار بلیت برای حضور تماشاگران در ورزشگاه 
آزادی فروخته شده بود.  از سوی دیگر شورای تأمین 
استان تهران با ورود فوری به این ماجرا هرگونه 
تغییر محل بازی در فاصله چند ساعت مانده به آغاز 
این دیدار را غیر ممکن دانسته و خواستار رسیدگی 
و نامه نگاری های مرتبط باشگاه پیکان به عنوان 
میزبان بازی با ورزشگاه آزادی شد. از قرار معلوم 
بخشی از این موضوع به  دلیل پرداخت نکردن 
پول به مبلغ یک میلیارد و 200 میلیون تومان از 
سوی باشگاه پیکان بود. همچنین نامه نگاری های 

مرتبط با برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی از 
سوی مدیران پیکان انجام نشده بود تا عجیب ترین 
نحوه میزبانی از سوی این باشگاه در ورزشگاه آزادی 
در هاله ای از ابهام باشد. در نهایت با دخالت وزیر 
ورزش و جوانان و دستور او به مدیریت مجموعه 
آزادی، این ورزشگاه میزبان بازی حساس پیکان و 

پرسپولیس شد. 
*****

بازی پرسپولیس و پیکان مثل دو بازی دیگر هفته 
بیست و هشتم راس ساعت ۱8 آغاز شد. اساس 
حملات پرسپولیس در نیمه اول، حرکت از جناح 
ها و بردن بازی به یک سوم دفاعی حریف و از آن 
جا پاسکاری به قصد نزدیک شدن به چارچوب 
بود، البته که چندباری هم شوت را در دستور کار 

قرار دادند.
کمی سرآسیمگی در پاس ها و زدن ضربات در 
چارچوب دیده می شد که این مسئله تا اواخر نیمه 
دوم هم ادامه داشت تا این که پریرا مهاجم برزیلی 
یک پنالتی برای سرخ ها گرفت و ترابی دقیقه 80 
ضربه پنالتی را به گل تبدیل کرد. این بازی چند بار 
به دلیل اعتراض بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس 
متوقف شد اما نتیجه همان یک بر صفر باقی ماند 
تا پرسپولیس به امتیاز ۶0 برسد و دوباره به صدر 
برگردد و نبرد قهرمانی داغ تر شود. در دو بازی دیگر 
گل گهر و نساجی مقابل آلومینیوم اراک و هوادار 

امتیاز از دست دادند تا سرنوشت بقا هم در دو هفته 
پایانی مشخص شود. 

تابلو نتایج 
گل گهر صفر  - آلومینیوم اراک یک 
نساجی مازندران یک - هوادار یک 

پیکان صفر - پرسپولیس یک

آفساید

خبر

خیز مهندس تراکتور برای 
تاریخ سازی

هافبک پرتغالی تیم تراکتور با ساخت یکی از گل های 
برتری تیمش در دیدار مقابل مس کرمان به روند ناکامی 
ــوز سیزدهمین  خود در ارسال پاس گل خاتمه داد.آل
پاس گلش را پس از ۹ بازی به ثمر رساند و حالا تنها یک 
قدم تا  رکورد بهترین پاسور فوتبال ایران، سعید صادقی 
)گل گهر، لیگ بیست و یکم(، فاصله دارد و در صورتی 
که بتواند طی دو بازی آینده لیگ برتر دو پاس گل ارسال 
کند، یک تنه رکورددار بیشترین تعداد پاس گل در تاریخ 

فوتبال ایران خواهد شد.

 صعود تیم عزت اللهی 
به لیگ برتر دانمارک

تیم ویل بولدکلوب به لیگ برتر دانمارک صعود کرد.
در ادامه دیدارهای دور دوم لیگ دسته اول دانمارک 
تیم ویل بولدکلوب در خانه ویدوروه با نتیجه یک بر صفر 
پیروز شد و صعود خود را به لیگ برتر این کشور در چهار 
هفته مانده به پایان این مسابقات مسجل کرد.سعید 
عزت اللهی بازیکن تیم ملی ایران حضوری کامل در 

ترکیب اصلی این تیم داشت.

شکایت استقلال از سرمربی و 
سرپرست نفت

باشگاه استقلال از سرمربی و سرپرست تیم صنعت نفت 
آبادان به کمیته اخلاق و کمیته انضباطی شکایت می کند.
این باشگاه به دلیل ادبیات زشت و زننده و صحبت های 
سخیف، بی ادبانه و دور از شــأن یک مربی که توسط 
سرمربی تیم صنعت نفت بیان شد و همین طور رفتار 
آماتور گونه سرپرست این تیم که با نیت تحریک و برهم 
زدن آرامــش و تمرکز سرمربی محترم استقلال انجام 
شده، از این دو به کمیته های اخلاق و انضباطی شکایت 
می کند.بسیار جالب است که سرپرست تیم رقیب، با طی 
کردن ۵0 متر و با اقدامی عجیب و بسیار سطح پایین، وارد 
محوطه فنی استقلال و باعث تحریک  سرمربی استقلال 
شد و حتی اعتراف کرد که هدفش از این کار، برهم زدن 
تمرکز ساپینتو بوده است! همچنین باشگاه صنعت نفت 
قصد دارد علیه سرمربی استقلال با استناد به این موضوع 
که او آغازکننده این درگیری ها بوده، شکایتی را طرح کند.

درباره تختی دروغ زیاد گفته می شود!

بهروز افخمی، کارگردان در برنامه »نقد سینما« با اشاره به اثری 
که درباره غلامرضا تختی ساخته است، گفت: »اثری که من 
خلق کردم، درست دیده نشد چراکه مورد علاقه ورزشکاران 
نبود. اثر من کارآگاهی- معمایی محسوب می شد و نه تنها 
درباره سرگذشت تختی نبود بلکه درباره مرگ او بود اما فکر 
می کنم چون فضای ورزشــی را بیش از حد تیره نشان  داد، 
مسئولان و ورزشکاران از آن استقبال نکردند. شاید درباره 
تختی بتوان گفت که سعی می کنند واقعیت های زندگی اش را 
نادیده بگیرند و روایت های قلابی را جا بیندازند. درباره تختی 
و فشارهایی که به او آوردند، دروغ زیاد گفته می شود.« افخمی 
در بخش دیگری از این برنامه گفت: »در جواب پسر تختی که 
گفته بود هدف ما از ساخت فیلم تختی، رمبو ساختن از پدرش 
بوده است، گفتم به تو ربطی ندارد؛ تو در زمان حیات پدرت فقط 

۱۱ماهه بودی!«

ستاره استقلالی در لیگ برتر انگلیس؟ 
اللهیار صیادمنش ستاره سابق استقلال که چندسالی است 
به فوتبال اروپا رفته، پیش از جام جهانی 2022 مصدوم شد و 
نتوانست در قطر حاضر شود.او پس از رفع مصدومیت توانست 
روزهــای درخشانش را تکرار کند و عملکرد خوبی  رادر هال 
سیتی به نمایش گذاشت. همین اتفاق باعث شد او چشم ونسان 
کمپانی سرمربی بلژیکی تیم برنلی را بگیرد. پس از بازی چند 
ماه پیش هال سیتی مقابل برنلی با وجود شکست ۳-۱ تیم 
صیادمنش، کمپانی با او خوش و بش کرد تا به این شکل عملکرد 
اللهیار را تحسین کند.کمپانی کاپیتان سابق تیم منچسترسیتی 
که توانست با تیم برنلی به لیگ برتر صعود کند، حالا به دنبال 
صیادمنش است. اگرچه ستاره ایرانی در این باره سکوت کرده 
و حرفی نزده است اما به نظر می رسد این بازیکن مورد توجه 
سرمربی برنلی قرار گرفته است و این احتمال وجود داردکه  

ستاره جوان فوتبال ایران فصل بعد در لیگ برتر حاضر شود.

اخبار

شکست الهلال باعث خوشحالی رونالدو شد!

پس از قهرمانی اوراوا ردز در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، این تیم به صورت رسمی به عنوان نماینده 
فوتبال آسیا در مسابقات جام جهانی باشگاه ها که قرار است برای نخستین بار در ریاض، پایتخت 
عربستان سعودی برگزار شود، شرکت خواهد کرد.از آن جایی که طبق قوانین فیفا از هر کشور فقط 
یک تیم می تواند در مسابقات جام جهانی باشگاه ها شرکت کند، در نتیجه در صورت قهرمانی الهلال 
در آسیا، این تیم به عنوان نماینده آسیا و میزبان راهی مسابقات مذکور می شد.اما حالا با شکست 
الهلال، قهرمان این فصل از رقابت های لیگ حرفه ای عربستان می تواند به عنوان نماینده این کشور، 
در مسابقات جام جهانی باشگاه ها شرکت کند. جایی که الاتحاد با ۵۹ امتیاز صدرنشین است و النصر 
با ۵۶ امتیاز، در تعقیب این تیم است.پیروزی اوراوا ردز برابر الهلال حالا این فرصت را در اختیار النصر و 
کریستیانو رونالدو قرار داده تا در صورت قهرمانی در لیگ داخلی، راهی مسابقات جام جهانی باشگاه ها 

شوند. در نتیجه می توان گفت که شکست الهلال، به کام CR7 و النصر بوده است.

مسی کنار گذاشته شد!
کریستوف گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن، فهرست بازیکنانی را که امروز در سی و چهارمین هفته 
لیگ فرانسه به مصاف تروا می روند،اعلام کرد و لیونل مسی، به دلیل تصمیم مدیریت باشگاه برای 
تعلیق او پس از سفر به عربستان سعودی بدون کسب مجوز رسمی، جایی در این فهرست ندارد.
این در حالی است که روز جمعه مسی بابت سفر بدون مجوز عذرخواهی و بر آمادگی خود برای 
اتخاذ هر تصمیمی از سوی مدیران باشگاهش تاکید کرد.دیگر غایب پاریسی ها اشرف حکیمی 
است که در پی محرومیت به دلیل دریافت کارت قرمز در آخرین بازی مقابل لنز، برابر تروا تیمش 

را همراهی نخواهد کرد.

پسر سیمئونه در ناپولی تاریخ ساز شد
جیووانی سیمئونه به اولین بازیکن آرژانتینی پس از دیه گو مارادونا تبدیل شد که توانسته با ناپولی 
فاتح اسکودتو شود.ناپولی پنج شنبه شب توانست قهرمانی سوم خود در سری »آ« را قطعی کند 
ولی در شهر ناپل جشن ها همچنان ادامه دارند. یکی از کسانی که این روزها از این قهرمانی بسیار 
خوشحال است و در ناپولی تاریخ ساز شده، جیووانی سیمئونه، پسر دیه گو سیمئونه است. مهاجم 27 
ساله آرژانتینی از تابستان گذشته برای ناپولی بازی می کند و هرچند به دلیل حضور ویکتور اوسیمن 
بیشتر نیمکت نشین و در چند مقطع با مصدومیت نیز روبه رو بوده، در فصل جاری توانسته سه گل 
در 20 بازی سری »آ« بزند و در هفت بازی لیگ قهرمانان نیز زننده چهار گل بود. به ویژه در سری »آ« 
گل های جیووانی به میلان و رم بسیار مهم و تاثیرگذار بودند. جیووانی حالا اولین بازیکن آرژانتینی 
ناپولی پس از دیه گو مارادوناست که توانسته فاتح اسکودتو شود و از این لحاظ تاریخ ساز شده است.

اخبار خارجی

 قهرمانی تیم ژاپنی در لیگ قهرمانان 
و عبور از رکورد استقلال 

فوتبال ایران در سراشیبی سقوط! 
گروه ورزش/اوراواردز ژاپن با پیروزی در فینال لیگ قهرمانان آسیا 2022 
ــازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا  ــورد استقلال گذشت. ب از رک
2022  دیروز بین الهلال عربستان و اوراواردز ژاپن برگزار شد و این بازی 
با نتیجه یک بر صفر به نفع نماینده ژاپن به پایان رسید تا اوراواردز سومین 
قهرمانی اش در آسیا را جشن بگیرد و جایزه ۶ میلیون دلاری قهرمان را از آن  
خود کند. نکته قابل تامل و جالب تفاوت فاحش قهرمان لیگ قهرمانان آسیا با 
اروپا و دیگر مسابقه های مهم فوتبال دنیاست. جایزه قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا 2۳ میلیون دلار،قهرمان لالیگا ۶7 میلیون دلار و جایزه قهرمان لیگ برتر 
انگلیس ۵4 میلیون دلار است. بازی رفت فینال که هفته گذشته در ریاض 
برگزار شد یک- یک مساوی شد و تیم ژاپنی در مجموع دو دیدار با نتیجه 2 
بر یک به پیروزی رسید و سومین قهرمانی اش را در آسیا جشن گرفت.پیش 
از این نماینده ژاپن در کنار استقلال جزو باشگاه هایی بود که دو قهرمانی در 
قاره کهن داشت ولی با برد الهلال از استقلال عبور کرد و به پوهانگ استیلرز 
رسید که ۳ قهرمانی دارد و در جایگاه دوم پرافتخارترین ها ایستاد. اوراواردز که 
تجربه قهرمانی قاره کهن را در سال های 2007 و 20۱7 در کارنامه داشت، 
به سومین قهرمانی خود در بازی ها دست یافت تا در کنار پوهانگ استیلرز، 
دومین تیم پُرافتخار جام باشد. تیم استقلال ایران در کنار تیم های سئونگنام، 
سوون سامسونگ، اولسان هیوندای و چونبوک هیوندای موتورز کره جنوبی، 
الاتحاد عربستان، مکابی تل آویو رژیم صهیونیستی، تای فارمرز بانک تایلند 
و گوانگژوی چین، توانسته اند دو مرتبه جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را 
فتح کنند. پاس با یک قهرمانی، پرسپولیس با دو نایب قهرمانی و سپاهان و 
ذوب آهن با یک نایب قهرمانی، دیگر تیم های کشورمان هستند که طعم صعود 
به فینال لیگ قهرمانان را چشیده اند. با این حال الهلال همچنان با 4 قهرمانی 
در آسیا پرافتخارترین تیم قاره کهن به شمار می آید اما در تعداد افتخارات کلی 
باشگاه های کشورهای مختلف ژاپن از عربستان پیشی گرفت. رده بندی 

پُرافتخارترین کشورهای لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:
۱- کره جنوبی: ۱2 قهرمانی و 7 نایب قهرمانی

2- ژاپن: 7 قهرمانی و 4 نایب قهرمانی
۳- عربستان: ۶ قهرمانی و ۹ نایب قهرمانی

4- ایران: ۳ قهرمانی و ۶ نایب قهرمانی
۵- چین: ۳ قهرمانی و 2 نایب قهرمانی

در چنین شرایطی که باشگاه های عربی و شرق آسیا با سرمایه گذاری زیاد 
افتخارات قاره ای و جهانی کسب می کنند، باشگاه های ایران به دلیل 
مشکلات مالی و مدیریتی مصداق واقعی ضرب المثل »سال به سال، دریغ 
از پارسال« شده اند به طوری که سهمیه ۳+ ۱ ایران در پی عملکرد ضعیف 
باشگاه های ایرانی طی دوره هشت ساله به 2+۱ کاهش یافت و در واقع می 

توان گفت فوتبال ایران دیگر در سید یک قاره کهن قرار ندارد.

گزارش

   جنگ قهرمانی و بقا جذاب تر شد 

گروه ورزش/ دومین نشست ستاد عالی 
بازی های آسیایی و پاراآسیایی در سال 
ــروز با حضور حمید  ۱402 درحــالــی دی
سجادی وزیر ورزش، محمود خسروی وفا 
رئیس کمیته ملی المپیک، غفور کارگری 
مناف  و  پارالمپیک  ملی  کمیته  رئیس 
المپیک  ملی  کمیته  دبیرکل  هاشمی 
برگزار شد که تعیین تکلیف تیم فوتبال امید 
برای حضور در بازی های هانگژو مهم ترین 
مبحث مطرح شــده در ایــن نشست بود. 
مناف هاشمی با تاکید بر مباحث سه گانه 
مطرح شده در نشست دیــروز ستاد عالی 
بازی  ها گفت: »یکی از موضوعات جلسه به 
کمیته ملی پارالمپیک، رشته های اعزامی 
این کمیته به بازی های پاراآسیایی و نیز 
موضوعات مختلف پارالمپیک اختصاص 
داشت و در کنار آن غفور کارگری رئیس 
کمیته ملی پارالمپیک گــزارش مفصلی 
از اقدامات انجام شده در این کمیته ارائه 
کرد. اعضای جلسه هم نقطه نظرات خود 
را مطرح کردند و وزیر ورزش دستور داد 
جمع بندی دقیق تری دربــاره این کمیته 
ــورت  بگیرد و تــلاش شــود رشته هایی  ص
که شانس مدال طلا دارنــد، با روش های 
به  رو  شرایط  تا  شوند  تقویت  انگیزشی 
رشد برای حضور در بازی های پاراآسیایی 
هانگژو حفظ شــود.« او به بلاتکلیفی تیم 
ــرای حضور در بازی های  فوتبال امید ب

آسیایی اشاره کرد تا بگوید: »در این نشست 
اعلام شد اگر فدراسیون فوتبال برنامه ای 
برای اعزام تیم امید به بازی های آسیایی 
هانگژو نــدارد، آن را اعلام کند. البته در 
جلسه گــزارش دادیــم در طول ۳ تا 4 ماه 
فدراسیون  بــا  رسمی  جلسه   4 گذشته 
فوتبال داشتیم و آخرین جلسه با حضور 
تــاج، قلعه نویی و حبیب کاشانی برگزار 
شد. قرار بود طی هفته گذشته دوستان 
سرمربی تیم امید را مشخص کنند ولی 
در  مختصری  اختلاف نظرهای  احتمالا 
این باره وجود دارد و فدراسیون فوتبال باید 
در این زمینه شفاف سازی کند. مسئولان 
فــدراســیــون فــوتــبــال درحـــال بــرگــزاری 
و  قلعه نویی  امیر  بین  مشترکی  جلسات 
حبیب کاشانی هستند تا بتوانند سرمربی 
را انتخاب و تیم را آماده کنند. از طرفی ما 
برای ثبت نام تیم ها در بازی های آسیایی 
محدودیت زمانی داریم و با توجه به آخرین 
فرم هایی که توسط مرکز برگزاری بازی ها 
در چین به ما ابــلاغ شد در نهایت تا ۳0 
ــم ثبت نام را  اردیبهشت مــاه فرصت داری
انجام دهیم. بنابراین باید 2۵، 2۶ و 27 
اردیبهشت، اسامی رشته ها را اعلام و نفرات 
را ثبت نام کنیم. به همین دلیل وزیر ورزش 
تاکید کرد ظرف این هفته یا در نهایت هفته 
آینده، آخرین جمع بندی بین کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش با فدراسیون فوتبال 

انجام شــود. چــون اراده کمیته و وزارت 
ورزش این است که تیم امید در بازی های 
بــاشــد.« دبیرکل  آسیایی حضور داشته 
کمیته ملی المپیک با تاکید بر تعیین تکلیف 
کاروان بازی های آسیایی تا ۱0 روز آینده، 
گفت: »اعزام رشته هایی که شانس قطعی 
مدال دارنــد و نیز بررسی این موضوع که 
آیا دو گروه دیگر به بازی ها اضافه شود یا 
خیر، از دیگر مسائل مطرح شده در جلسه 
امروز)دیروز( بود. هدف ما اعزام کاروانی 
کیفی به بازی هاست. در این زمینه مرکز 
نظارت و حوزه فنی وزارت ورزش گزارش 
خود را ارائه کردند و 2۵ تا 27 اردیبهشت را 
به  عنوان آخرین فرصت مشخص کردیم تا در 
جلسه بعدی ستاد عالی بازی ها که آخرین 
هفته ما برای ثبت نام هاست، رشته هایی 
که احتمال کسب مدال در بخش آقایان 
ندارند، حذف شوند. در برخی رشته های 
توسعه ای که احتمال کسب مدال برنز یا 
رتبه چهارمی دارند، اعزام انجام می شود. 
با هدف برابری جنسیتی و افزایش تعداد 
خانم های ورزشکار کاروان ایران، مقرر شد 
بانوانی که احتمال کسب رتبه های چهارم، 
پنجم یا ششم بازی های آسیایی را دارند، 
ــزام شوند. در نهایت فکر  به رقابت ها اع
می کنم ظرف ۱0 روز آینده به جمع بندی 
نهایی درباره کاروان ایران برسیم و تکلیف 

را مشخص کنیم.«

نهایی شدن اعضای کاروان اعزامی به هانگژو تا 10 روز آینده

 نبود شفافیت در فدراسیون فوتبال 
عامل بلاتکلیفی امیدها

بازی جنجالی آزادی  

بازگشت پرسپولیس به صدر در بازی جنجالی هفته! 

 صعود تاریخی زنان هاکی روی یخ ایران 
به فینال قهرمانی آسیا

ــران شب گذشته در  تیم ملی هاکی روی یخ زنــان ای
نیمه نهایی رقابت های قهرمانی آسیا به مصاف تیم 
سنگاپور رفت و با پیروزی در این دیدار برای نخستین بار 
به فینال رقابت ها صعود کرد و تاریخ ساز شد. ملی پوشان 
ایران در این دیدار ۳ بر صفر سنگاپور را شکست دادند 
و امروز در دیدار پایانی و فینال به مصاف تایلند میزبان 
می روند. اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، نگار خرم، 
فاطمه اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث خلج، یگانه 

بهرامی، آذیــن قــارونــی، هلیا سوهانی، فاطمه 
شاهسوند، نگار ارجمند، حدیثه پورهاشمی، 
شبنم عرب، عسل حیدری، دیانا فرزام نیا، دیبا 
فرزام نیا، هدیه آقایی، فاطمه آقایی، زهرا قاسمی 
و آرزو ایزدی بازیکنان ایران در این دوره از رقابت ها 
هستند.فرزاد هوشیدری  و اعظم سنایی سرمربی 
و مربی تیم ملی و اویس حسن زاده نیز به عنوان 

مدیر، تیم  ملی اعزامی را همراهی می کنند.

تعویق مذاکره استقلال برای حفظ قایدی 
با تعویق سفر سرپرست باشگاه استقلال به امارات، مذاکره برای ادامه 
حضور مهدی قایدی در استقلال به تعویق افتاد.مهدی قایدی مهاجم تیم 
فوتبال استقلال این فصل به صورت قرضی از تیم شباب الاهلی امارات به 
تیم استقلال تهران بازگشت و در ماه های اخیر عملکرد بسیار خوبی داشت.
رضایت کادر فنی استقلال از قایدی باعث شد مذاکره برای ادامه حضور 
قایدی در این تیم با باشگاه شباب الاهلی در دستور کار قرار بگیرد.حجت 
کریمی سرپرست باشگاه استقلال قرار بود به امارات سفر کند و یکی از 
برنامه هایش هم مذاکره برای ادامه کار قایدی در استقلال و گرفتن رضایت 
شباب الاهلی بود.با این حال کریمی بعد از درگذشت پدر یکی از دوستانش 
و برای شرکت در مراسم او، سفر به امارات را به تعویق انداخت.سرپرست 
باشگاه استقلال با تایید این خبر اعلام کرد که امروز به امارات خواهد رفت.

امتیاز بازی تیم
۶0 28 پرسپولیس ۱
۵۹ 28 سپاهان 2
۵۶ 28 استقلال ۳
4۹ 28 تراکتور 4
4۶ 28 مس رفسنجان ۵
4۵ 28 گل گهر سیرجان ۶
۳8 28 آلومینیوم اراک 7
۳8 28 فولاد 8
۳4 28 ذوب آهن ۹
۳۱ 28 هوادار ۱0
27 28 پیکان ۱۱
2۶ 28 نساجی مازندران ۱2
2۶ 28 ملوان ۱۳
2۱ 28 مس کرمان ۱4
2۱ 28 صنعت نفت آبادان ۱۵
۱۶ 28 نفت مسجد سلیمان ۱۶

خط و نشان مجیدی برای رقیب در دربی
تیم فوتبال اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی امروز در هفته 
بیست و پنجم لیگ برتر امارات به مصاف خورفکان می رود. 
مجیدی در نشست خبری این بازی گفت: تیم ما در شرایط 
خوبی به سر می برد. پیروزی در بازی قبل مقابل شارجه باعث 
شده تیم روحیه بگیرد. در دو هفته گذشته بازیکنان با روحیه 
بالایی در تمرینات حضور پیدا کردند. وی افزود: خورفکان تیم 
خوبی است و مربی خوبی دارد. اما هدف ما و هواداران پیروزی 
در بازی دربی است و می خواهیم ۳ امتیاز بازی را کسب کنیم 
تا دل هــواداران مان را شاد کنیم. اتحاد کلباء اکنون دو هفته 
مانده به پایان لیگ امــارات با کسب ۳2 امتیاز در رده هشتم 

جدول قرار دارد.


